
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА

"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1
1

1

2

1

2

1

2

2

1

1

1

2

1

2

2 1

№ Очки №

1 496

2 348

3 187

4 149

5 148

6 147

7 143

8 141

ОГОРОДНИКОВА

МАТУШКИНА

62 60

Подпись

63 62

Д.А.ТОКАРЕВСКИХ
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Замененный игрок

ОГОРОДНИКОВА

ЗЕЛЕНКОВА
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КОРЕЛОВА

КОЗЛОВА КИРА
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ГОРЮНОВА
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1

№ 

строк
Фамилия И.О. игрока Город (страна)

ЕкатеринбургМАТУШКИНА

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ТВД "НА ПРИЗЫ АКАДЕМИИ ГРИНВИЧ"
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

Г.ЕКАТЕРИНБУРГ

Статус 

игрока

1 

1/4

А.А.

V17-19.09.2021 ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

61 62

НАЛЕСНИК

16.09.2021 16:30

ГОРЮНОВА

ДЕВУШКИ

Финал
финала

МАТУШКИНА

Г

1/21/8

финала финала

МАТУШКИНА

60 61

ЧЕРНЫШЕВА

63 62

КОЗЛОВА КИРА

НАЛЕСНИК

63 60



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
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Пол игроков Категория Класс
ОТ: 17-19.09.2021
ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.09.2021

1 Аникина Дарья Дмитриевна 45901 06.09.2011 Екатеринбург 38 ОТ

2 Антонова Милана Вячеславовна 40588 04.09.2009 Тюмень 120 ОТ

3 Белорусцева Кристина Евгеньевна 44475 23.01.2011 Екатеринбург 82 ОТ

4 Гавричкова Елизавета Игоревна 41134 22.01.2009 Новоуральск 76 ОТ

5 Горюнова Валентина Вячеславовна 43109 02.09.2010 Омск 148 ОТ

6 Замосковина Алиса Витальевна 44410 11.07.2011 Екатеринбург 95 ОТ

7 Зеленкова Алиса Антоновна 44375 13.06.2011 Екатеринбург 133 ОТ

8 Иванова Дарья Михайловна 42735 25.03.2010 Екатеринбург 85 ОТ

9 Кашицына Полина Сергеевна 45850 08.12.2012 Березовский 116 ОТ

10 Козлова Варвара Сергеевна 44799 07.02.2011 Екатеринбург 59 ОТ

11 Козлова Кира Юрьевна 41583 23.01.2009 Екатеринбург 147 ОТ

12 Копылова Яна Алексеевна 44444 01.07.2011 Екатеринбург 99 ОТ

13 Корелова Полина Игоревна 44354 30.03.2011 Екатеринбург 141 ОТ

14 Логинова Анна Алексеевна 43547 16.02.2010 Екатеринбург 149 ОТ

15 Матушкина Арина Андреевна 40236 11.01.2009 Екатеринбург 496 ОТ

16 Мосина Ника Максимовна 44129 12.03.2010 Челябинск 143 ОТ

17 Налесник Елизавета Михайловна 44432 30.07.2011 Екатеринбург 187 ОТ

18 Неклюдова Надежда Вадимовна 44554 09.02.2011 Магнитогорск 49 ОТ

19 Огородникова Карина Константиновна 40226 10.10.2009 Нижний Новгород 348 ОТ

20 Сереброва Олеся Юрьевна 42749 02.09.2010 Екатеринбург 63 ОТ

21 Уварова Мария Станиславовна 44392 13.07.2011 Екатеринбург 103 ОТ

22 Чернышева Диана Николаевна 45667 22.06.2012 Екатеринбург 66 ОТ

23 Шаяхметова Карина Руслановна 45410 20.11.2011 Екатеринбург 84 ОТ

24 Яниева Виктория Юрьевна 44466 24.03.2011 Красноуфимск 85 ОТ

Подпись

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в 

ОТ

или ОЭ

ТВД "НА ПРИЗЫ АКАДЕМИИ ГРИНВИЧ"

№

п/п                

V Г

Название турнира

Д.А.ТОКАРЕВСКИХ
И.О.Фамилия

Возрастная группа

ДО 13 ЛЕТ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

Г.ЕКАТЕРИНБУРГ

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ДЕВУШКИ

Город, страна

постоянного места

жительства


